— 1 —

梧州学院教务处文件
教务字〔2023〕27号

关于2023年6月全国大学英语等级考试期间明

理楼、北校区南楼教室暂停开放的通知

各单位、各部门：

我校作为考点，2023 年 6月 17日(周六)、18 日（周日）将

举行 2023 年上半年全国大学英语等级考试，届时明理楼的全部

教室、北校区教学楼南楼将作为考场。按规定，考试期间所有考

场不得作其它用途使用，故自封闭考场起直到考试结束，明理楼

所有教室暂停开放。具体安排如下：

开始封闭考场的时间为：6 月 16 日（星期五）16：00（第

八、九节有课的教室继续上课，没课的教室开始封闭考场）,请

所有教师和学生离开教室时带走所有物品，不得留在教室。

明理楼所有教室（包含一楼学术报告厅和一楼的教室）暂停

开放时间为：6 月 16 日（星期五）17：50 至 6 月 18 日（星期

日）18：00。北校区教学楼南楼暂停开放时间为：6月 16日（星

— 2 —

期五）17：50 至 6月 17日（星期六）12：00

请各单位、各部门通知任课教师查看个人课表，确认是否在

上述考试时间内有教学任务；如果有，请自行提前办好调停课及

备案手续，并通知到学生所在班级。因考试工作给师生员工造成

不便，敬请谅解。

特此通知。

教务处

2023 年 6月 2日